

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Sul Setor de Licitações e Contratos Registro de Preços Eletrônico - 006/2025

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
29/01/2025 11:33	29/01/2025 11:35	06/02/2025 23:59	11/02/2025 08:59	11/02/2025 09:00

Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Qtde Mín.	Unidade	Situação
0001	TUBO DE CONCRETO M/F 0,30MT PA1	90,00	180	160 *	UN	Aceito
0002	TUBO DE CONCRETO M/F 0,40MT PA1	115,00	200	180 *	UN	Aceito
0003	TUBO DE CONCRETO M/F 0,50MT PA1	180,00	80	60 *	UN	Aceito
0004	TUBO DE CONCRETO M/F 0,600MT PA1	212,00	80	60 *	UND	Aceito
0005	TUBO DE CONCRETO M/F 0,80MT PA1	348,00	30	25 *	UND	Aceito
0006	TUBO DE CONCRETO M/F 1,00MT PA1	490,00	20	15 *	UND	Aceito
0007	TUBO DE CONCRETO M/F 1,20M PA-4	750,00	20	15 *	UN	Aceito
0008	TUBO DE CONCRETO M/F 1,5MT PA2	1.090,00	30	25 *	UN	Aceito
0009	TUBO DE CONCRETO M/F 1,5MT PA3	1.380,00	30	25 *	UN	Aceito
0010	TUBO DE CONCRETO M/F 2,00MT PA1	1.890,00	20	15 *	UN	Aceito
0011	ADUELA DE CONCRETO ARMADO MED: 2X2X1M	4.640,00	15	12 *	UN	Aceito

* Esse item permite disputa por quantidade mínima conforme Decreto N° 7.892, de 23 de Janeiro de 2013.

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
28/01/2025 - 15:50	PE 006-25.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
11/02/2025 - 09:27:03	Negociação aberta para o processo 006/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,4,8,10 do processo 006/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2025 - 09:27:03	Negociação aberta para o processo 006/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 3,6 do processo 006/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2025 - 09:27:03	Negociação aberta para o processo 006/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 5,7,9 do processo 006/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2025 - 09:27:04	Negociação aberta para o processo 006/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 11 do processo 006/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2025 - 09:28:16		Você recebeu uma nova negociação no item 0006 do processo 006/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2025 - 09:28:28		Você recebeu uma nova negociação no item 0003 do processo 006/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2025 - 09:33:01		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0003 do processo 006/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2025 - 09:33:50		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0003 do processo 006/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2025 - 09:34:36		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0011 do processo 006/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



11/02/2025 - 09:35:09 Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0011 do processo 006/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2025 - 09:35:21 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0006 do processo 006/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2025 - 09:36:42 Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0003 do processo 006/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2025 - 09:36:54 Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0003 do processo 006/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2025 - 09:37:15 Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0006 do processo 006/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2025 - 10:15:46 Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0005 do processo 006/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2025 - 10:16:08 Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0007 do processo 006/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2025 - 10:16:25 Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0009 do processo 006/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2025 - 11:02:46 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0007 do processo 006/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2025 - 11:03:03 Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0001 do processo 006/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2025 - 11:04:35 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0005 do processo 006/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2025 - 11:04:56 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0009 do processo 006/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2025 - 11:08:46 Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0010 do processo 006/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2025 - 11:08:59 Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0008 do processo 006/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2025 - 11:09:11 Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0004 do processo 006/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2025 - 11:09:26 Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0002 do processo 006/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor de Referência	Quantidade	Valor Total
0001	Tubo de concreto M/F 0,30MT PA1	Nilsson & Cia. Ltda.	Próprio	Própria	85,00	180	15.300,00
0002	Tubo de concreto M/F 0,40MT PA1	Nilsson & Cia. Ltda.	Próprio	Própria	108,00	200	21.600,00
0003	Tubo de concreto M/F 0,50MT PA1	MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA	tubo	propria/fabricação própria	175,00	80	14.000,00
0004	Tubo de concreto M/F 0,60MT PA1	Nilsson & Cia. Ltda.	Próprio	Própria	198,00	80	15.840,00
0005	Tubo de concreto M/F 0,80MT PA1	Artefatos de Cimento Jung Ltda	MF PA1	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	339,00	30	10.170,00
0006	Tubo de concreto M/F 1,00MT PA1	MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA	tubo	propria/fabricação própria	480,00	20	9.600,00
0007	Tubo de concreto M/F 1,20M PA-4	Artefatos de Cimento Jung Ltda	MF PA4	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	747,00	20	14.940,00
0008	Tubo de concreto M/F 1,5MT PA2	Nilsson & Cia. Ltda.	Próprio	Própria	1.016,00	30	30.480,00
0009	Tubo de concreto M/F 1,5MT PA3	Artefatos de Cimento Jung Ltda	MF PA3	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	1.369,00	30	41.070,00
0010	Tubo de concreto M/F 2,00MT PA1	Nilsson & Cia. Ltda.	Próprio	Própria	1.776,00	20	35.520,00



0011	Aduela de concreto armado med: 2x2x1M	Transconcretos Transporte Rodoviário de Carga e Indústria e Comércio de Concreto Ltda	Galeria celular de concreto armado	Transconcretos	4.000,00	15	60.000,00
------	---------------------------------------	---	------------------------------------	----------------	----------	----	-----------

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Tubo de concreto M/F 0,30MT PA1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA	92.514.330/0001-13	30/01/2025 - 13:32:05	tubo	propria/fabricação própria	180	R\$90,00	R\$ 16.200,00	Sim
TUBOSSINOS Tubos de Concreto para Saneamento Eireli	09.140.305/0001-73	10/02/2025 - 09:21:47	Tubo de concreto M/F 0,30MT PA1	Própria	180	R\$92,00	R\$ 16.560,00	Sim
Nilsson & Cia. Ltda.	89.205.629/0001-81	10/02/2025 - 11:23:03	Próprio	Própria	180	R\$90,00	R\$ 16.200,00	Não

0002 - Tubo de concreto M/F 0,40MT PA1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MILLATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	19.751.174/0001-14	30/01/2025 - 09:34:22	TUBO DE CONCRETO	PRÓPRIA	200	R\$115,00	R\$ 23.000,00	Sim
MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA	92.514.330/0001-13	30/01/2025 - 13:32:43	tubo	propria/fabricação própria	200	R\$114,00	R\$ 22.800,00	Sim
Artefatos de Cimento Jung Ltda	90.522.616/0001-15	07/02/2025 - 09:29:48	MF PA1	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	200	R\$125,00	R\$ 25.000,00	Sim
TUBOSSINOS Tubos de Concreto para Saneamento Eireli	09.140.305/0001-73	10/02/2025 - 09:22:20	Tubo de concreto M/F 0,40MT PA1	Própria	200	R\$118,00	R\$ 23.600,00	Sim
Nilsson & Cia. Ltda.	89.205.629/0001-81	10/02/2025 - 11:23:36	Próprio	Própria	200	R\$115,00	R\$ 23.000,00	Não

0003 - Tubo de concreto M/F 0,50MT PA1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MILLATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	19.751.174/0001-14	30/01/2025 - 09:34:52	TUBO DE CONCRETO	PRÓPRIA	80	R\$180,00	R\$ 14.400,00	Sim
MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA	92.514.330/0001-13	30/01/2025 - 13:33:15	tubo	propria/fabricação própria	80	R\$178,00	R\$ 14.240,00	Sim
Artefatos de Cimento Jung Ltda	90.522.616/0001-15	07/02/2025 - 09:30:31	MF PA1	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	80	R\$180,00	R\$ 14.400,00	Sim
TUBOSSINOS Tubos de Concreto para Saneamento Eireli	09.140.305/0001-73	10/02/2025 - 09:23:10	Tubo de concreto M/F 0,50MT PA1	Própria	80	R\$190,00	R\$ 15.200,00	Sim
Nilsson & Cia. Ltda.	89.205.629/0001-81	10/02/2025 - 11:24:19	Próprio	Própria	80	R\$180,00	R\$ 14.400,00	Não



0004 - Tubo de concreto M/F 0,600MT PA1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MILLATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	19.751.174/0001-14	30/01/2025 - 09:35:22	TUBO DE CONCRETO	PRÓPRIA	80	R\$212,00	R\$ 16.960,00	Sim
MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA	92.514.330/0001-13	30/01/2025 - 13:33:41	tubo	propria/fabricação própria	80	R\$209,00	R\$ 16.720,00	Sim
Artefatos de Cimento Jung Ltda	90.522.616/0001-15	07/02/2025 - 09:31:24	MF PA1	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	80	R\$212,00	R\$ 16.960,00	Sim
TUBOSSINOS Tubos de Concreto para Saneamento Eireli	09.140.305/0001-73	10/02/2025 - 09:23:38	Tubo de concreto M/F 0,600MT PA1	Própria	80	R\$215,00	R\$ 17.200,00	Sim
Nilsson & Cia. Ltda.	89.205.629/0001-81	10/02/2025 - 11:24:33	Próprio	Própria	80	R\$212,00	R\$ 16.960,00	Não

0005 - Tubo de concreto M/F 0,80MT PA1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MILLATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	19.751.174/0001-14	30/01/2025 - 09:35:42	TUBO DE CONCRETO	PRÓPRIA	30	R\$348,00	R\$ 10.440,00	Sim
MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA	92.514.330/0001-13	30/01/2025 - 13:34:07	tubo	propria/fabricação própria	30	R\$340,00	R\$ 10.200,00	Sim
TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO LTDA	46.347.567/0001-30	05/02/2025 - 16:56:38	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$348,00	R\$ 10.440,00	Sim
Artefatos de Cimento Jung Ltda	90.522.616/0001-15	07/02/2025 - 09:32:08	MF PA1	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	30	R\$348,00	R\$ 10.440,00	Sim
TUBOSSINOS Tubos de Concreto para Saneamento Eireli	09.140.305/0001-73	10/02/2025 - 09:26:07	Tubo de concreto M/F 0,80MT PA1	Própria	30	R\$350,00	R\$ 10.500,00	Sim
Nilsson & Cia. Ltda.	89.205.629/0001-81	10/02/2025 - 11:24:43	Próprio	Própria	30	R\$348,00	R\$ 10.440,00	Não

0006 - Tubo de concreto M/F 1,00MT PA1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MILLATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	19.751.174/0001-14	30/01/2025 - 09:36:06	TUBO DE CONCRETO	PRÓPRIA	20	R\$490,00	R\$ 9.800,00	Sim
MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA	92.514.330/0001-13	30/01/2025 - 13:34:32	tubo	propria/fabricação própria	20	R\$485,00	R\$ 9.700,00	Sim
TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO LTDA	46.347.567/0001-30	05/02/2025 - 16:57:02	PROPRIA	PROPRIA	20	R\$490,00	R\$ 9.800,00	Sim
Artefatos de Cimento Jung Ltda	90.522.616/0001-15	07/02/2025 - 09:32:57	MF PA1	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	20	R\$490,00	R\$ 9.800,00	Sim
TUBOSSINOS Tubos de Concreto para Saneamento Eireli	09.140.305/0001-73	10/02/2025 - 09:26:58	Tubo de concreto M/F 1,00MT PA1	Própria	20	R\$495,00	R\$ 9.900,00	Sim
Nilsson & Cia. Ltda.	89.205.629/0001-81	10/02/2025 - 11:24:52	Próprio	Própria	20	R\$490,00	R\$ 9.800,00	Não

0007 - Tubo de concreto M/F 1,20M PA-4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA	92.514.330/0001-13	30/01/2025 - 13:35:09	tubo	propria/fabricação própria	20	R\$748,00	R\$ 14.960,00	Sim
TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO LTDA	46.347.567/0001-30	05/02/2025 - 16:57:25	PROPRIA	PROPRIA	20	R\$750,00	R\$ 15.000,00	Sim
Artefatos de Cimento Jung Ltda	90.522.616/0001-15	07/02/2025 - 09:33:58	MF PA4	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	20	R\$750,00	R\$ 15.000,00	Sim
Nilsson & Cia. Ltda.	89.205.629/0001-81	10/02/2025 - 11:25:04	Próprio	Própria	20	R\$750,00	R\$ 15.000,00	Não

0008 - Tubo de concreto M/F 1,5MT PA2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA	92.514.330/0001-13	30/01/2025 - 13:35:46	tubo	propria/fabricação própria	30	R\$1.070,00	R\$ 32.100,00	Sim



TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO LTDA	46.347.567/0001-30	05/02/2025 - 16:57:48	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$1.090,00	R\$ 32.700,00	Sim
Artefatos de Cimento Jung Ltda	90.522.616/0001-15	07/02/2025 - 09:34:41	MF PA2	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	30	R\$1.090,00	R\$ 32.700,00	Sim
TUBOSSINOS Tubos de Concreto para Saneamento Eireli	09.140.305/0001-73	10/02/2025 - 09:34:50	Tubo de concreto M/F 1,5MT PA2	Própria	30	R\$1.100,00	R\$ 33.000,00	Sim
Nilsson & Cia. Ltda.	89.205.629/0001-81	10/02/2025 - 11:25:15	Próprio	Própria	30	R\$1.090,00	R\$ 32.700,00	Não

0009 - Tubo de concreto M/F 1,5MT PA3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA	92.514.330/0001-13	30/01/2025 - 13:36:16	tubo	propria/fabricação própria	30	R\$1.370,00	R\$ 41.100,00	Sim
TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO LTDA	46.347.567/0001-30	05/02/2025 - 16:58:08	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$1.380,00	R\$ 41.400,00	Sim
Artefatos de Cimento Jung Ltda	90.522.616/0001-15	07/02/2025 - 09:35:55	MF PA3	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	30	R\$1.380,00	R\$ 41.400,00	Sim
Nilsson & Cia. Ltda.	89.205.629/0001-81	10/02/2025 - 11:25:30	Próprio	Própria	30	R\$1.380,00	R\$ 41.400,00	Não

0010 - Tubo de concreto M/F 2,00MT PA1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA	92.514.330/0001-13	30/01/2025 - 13:36:44	tubo	propria/fabricação própria	20	R\$1.870,00	R\$ 37.400,00	Sim
TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO LTDA	46.347.567/0001-30	05/02/2025 - 16:58:31	PROPRIA	PROPRIA	20	R\$1.890,00	R\$ 37.800,00	Sim
Artefatos de Cimento Jung Ltda	90.522.616/0001-15	07/02/2025 - 09:38:25	MF PA1	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	20	R\$1.890,00	R\$ 37.800,00	Sim
TUBOSSINOS Tubos de Concreto para Saneamento Eireli	09.140.305/0001-73	10/02/2025 - 09:37:33	Tubo de concreto M/F 2,00MT PA1	Própria	20	R\$1.900,00	R\$ 38.000,00	Sim
Nilsson & Cia. Ltda.	89.205.629/0001-81	10/02/2025 - 11:25:43	Próprio	Própria	20	R\$1.890,00	R\$ 37.800,00	Não

0011 - Aduela de concreto armado med: 2x2x1M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TONIAL FERRAGEM, COMERCIO, PEÇAS DE CONCRETO EIRELI	20.070.766/0001-50	30/01/2025 - 15:16:14	Conforme Edital	PROPRIA	15	R\$4.640,00	R\$ 69.600,00	Sim
SA CONCRETOS LTDA	30.749.843/0001-56	04/02/2025 - 09:21:49	GN.15.H250	SA CONCRETOS	15	R\$4.500,00	R\$ 67.500,00	Não
Transconcretos Transporte Rodoviário de Carga e Indústria e Comércio de Concreto Ltda	12.665.564/0001-22	05/02/2025 - 13:39:56	Galeria celular de concreto armado	Transconcretos	15	R\$4.600,00	R\$ 69.000,00	Sim
TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO LTDA	46.347.567/0001-30	05/02/2025 - 16:58:55	PROPRIA	PROPRIA	15	R\$4.640,00	R\$ 69.600,00	Sim
TUBOSSINOS Tubos de Concreto para Saneamento Eireli	09.140.305/0001-73	10/02/2025 - 09:38:04	Aduela de concreto armado med: 2x2x1M1	Própria	15	R\$5.000,00	R\$ 75.000,00	Sim
Nilsson & Cia. Ltda.	89.205.629/0001-81	10/02/2025 - 11:26:03	Próprio	Própria	15	R\$4.640,00	R\$ 69.600,00	Não

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Nilsson & Cia. Ltda.	89.205.629/0001-81	60 dias
Artefatos de Cimento Jung Ltda	90.522.616/0001-15	060 dias
TUBOSSINOS Tubos de Concreto para Saneamento Eireli	09.140.305/0001-73	60 dias
MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA	92.514.330/0001-13	60 dias
TONIAL FERRAGEM, COMERCIO, PEÇAS DE CONCRETO EIRELI	20.070.766/0001-50	90 dias
Transconcretos Transporte Rodoviário de Carga e Indústria e Comércio de Concreto Ltda	12.665.564/0001-22	60 dias



SA CONCRETOS LTDA	30.749.843/0001-56	60 dias
MILLATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	19.751.174/0001-14	60 dias
TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO LTDA	46.347.567/0001-30	60 dias

Lances Enviados

0001 - Tubo de concreto M/F 0,30MT PA1

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/01/2025 - 13:32:05	90,00 (proposta)	92.514.330/0001-13 - MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA	Válido
10/02/2025 - 09:21:47	92,00 (proposta)	09.140.305/0001-73 - TUBOSSINOS Tubos de Concreto para Saneamento Eireli	Válido
10/02/2025 - 11:23:03	90,00 (proposta)	89.205.629/0001-81 - Nilsson & Cia. Ltda.	Válido
11/02/2025 - 09:12:12	85,00	89.205.629/0001-81 - Nilsson & Cia. Ltda.	Válido

0002 - Tubo de concreto M/F 0,40MT PA1

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/01/2025 - 09:34:22	115,00 (proposta)	19.751.174/0001-14 - MILLATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
30/01/2025 - 13:32:43	114,00 (proposta)	92.514.330/0001-13 - MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA	Válido
07/02/2025 - 09:29:48	125,00 (proposta)	90.522.616/0001-15 - Artefatos de Cimento Jung Ltda	Válido
10/02/2025 - 09:22:20	118,00 (proposta)	09.140.305/0001-73 - TUBOSSINOS Tubos de Concreto para Saneamento Eireli	Válido
10/02/2025 - 11:23:36	115,00 (proposta)	89.205.629/0001-81 - Nilsson & Cia. Ltda.	Válido
11/02/2025 - 09:12:48	108,00	89.205.629/0001-81 - Nilsson & Cia. Ltda.	Válido

0003 - Tubo de concreto M/F 0,50MT PA1

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/01/2025 - 09:34:52	180,00 (proposta)	19.751.174/0001-14 - MILLATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
30/01/2025 - 13:33:15	178,00 (proposta)	92.514.330/0001-13 - MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA	Válido
07/02/2025 - 09:30:31	180,00 (proposta)	90.522.616/0001-15 - Artefatos de Cimento Jung Ltda	Válido
10/02/2025 - 09:23:10	190,00 (proposta)	09.140.305/0001-73 - TUBOSSINOS Tubos de Concreto para Saneamento Eireli	Válido
10/02/2025 - 11:24:19	180,00 (proposta)	89.205.629/0001-81 - Nilsson & Cia. Ltda.	Válido
11/02/2025 - 09:28:28	175,00	92.514.330/0001-13 - MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA	Válido

0004 - Tubo de concreto M/F 0,600MT PA1

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/01/2025 - 09:35:22	212,00 (proposta)	19.751.174/0001-14 - MILLATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
30/01/2025 - 13:33:41	209,00 (proposta)	92.514.330/0001-13 - MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA	Válido
07/02/2025 - 09:31:24	212,00 (proposta)	90.522.616/0001-15 - Artefatos de Cimento Jung Ltda	Válido
10/02/2025 - 09:23:38	215,00 (proposta)	09.140.305/0001-73 - TUBOSSINOS Tubos de Concreto para Saneamento Eireli	Válido
10/02/2025 - 11:24:33	212,00 (proposta)	89.205.629/0001-81 - Nilsson & Cia. Ltda.	Válido
11/02/2025 - 09:15:27	198,00	89.205.629/0001-81 - Nilsson & Cia. Ltda.	Válido
11/02/2025 - 09:17:04	197,00	90.522.616/0001-15 - Artefatos de Cimento Jung Ltda	Cancelado



0005 - Tubo de concreto M/F 0,80MT PA1

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/01/2025 - 09:35:42	348,00 (proposta)	19.751.174/0001-14 - MILLATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
30/01/2025 - 13:34:07	340,00 (proposta)	92.514.330/0001-13 - MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA	Válido
05/02/2025 - 16:56:38	348,00 (proposta)	46.347.567/0001-30 - TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO LTDA	Válido
07/02/2025 - 09:32:08	348,00 (proposta)	90.522.616/0001-15 - Artefatos de Cimento Jung Ltda	Válido
10/02/2025 - 09:26:07	350,00 (proposta)	09.140.305/0001-73 - TUBOSSINOS Tubos de Concreto para Saneamento Eireli	Válido
10/02/2025 - 11:24:43	348,00 (proposta)	89.205.629/0001-81 - Nilsson & Cia. Ltda.	Válido
11/02/2025 - 09:14:39	339,00	90.522.616/0001-15 - Artefatos de Cimento Jung Ltda	Válido

0006 - Tubo de concreto M/F 1,00MT PA1

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/01/2025 - 09:36:06	490,00 (proposta)	19.751.174/0001-14 - MILLATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
30/01/2025 - 13:34:32	485,00 (proposta)	92.514.330/0001-13 - MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA	Válido
05/02/2025 - 16:57:02	490,00 (proposta)	46.347.567/0001-30 - TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO LTDA	Válido
07/02/2025 - 09:32:57	490,00 (proposta)	90.522.616/0001-15 - Artefatos de Cimento Jung Ltda	Válido
10/02/2025 - 09:26:58	495,00 (proposta)	09.140.305/0001-73 - TUBOSSINOS Tubos de Concreto para Saneamento Eireli	Válido
10/02/2025 - 11:24:52	490,00 (proposta)	89.205.629/0001-81 - Nilsson & Cia. Ltda.	Válido
11/02/2025 - 09:28:16	480,00	92.514.330/0001-13 - MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA	Válido

0007 - Tubo de concreto M/F 1,20M PA-4

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/01/2025 - 13:35:09	748,00 (proposta)	92.514.330/0001-13 - MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA	Válido
05/02/2025 - 16:57:25	750,00 (proposta)	46.347.567/0001-30 - TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO LTDA	Válido
07/02/2025 - 09:33:58	750,00 (proposta)	90.522.616/0001-15 - Artefatos de Cimento Jung Ltda	Válido
10/02/2025 - 11:25:04	750,00 (proposta)	89.205.629/0001-81 - Nilsson & Cia. Ltda.	Válido
11/02/2025 - 09:15:03	747,00	90.522.616/0001-15 - Artefatos de Cimento Jung Ltda	Válido

0008 - Tubo de concreto M/F 1,5MT PA2

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/01/2025 - 13:35:46	1.070,00 (proposta)	92.514.330/0001-13 - MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA	Válido
05/02/2025 - 16:57:48	1.090,00 (proposta)	46.347.567/0001-30 - TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO LTDA	Válido
07/02/2025 - 09:34:41	1.090,00 (proposta)	90.522.616/0001-15 - Artefatos de Cimento Jung Ltda	Válido
10/02/2025 - 09:34:50	1.100,00 (proposta)	09.140.305/0001-73 - TUBOSSINOS Tubos de Concreto para Saneamento Eireli	Válido
10/02/2025 - 11:25:15	1.090,00 (proposta)	89.205.629/0001-81 - Nilsson & Cia. Ltda.	Válido
11/02/2025 - 09:23:35	1.016,00	89.205.629/0001-81 - Nilsson & Cia. Ltda.	Válido

0009 - Tubo de concreto M/F 1,5MT PA3

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



30/01/2025 - 13:36:16	1.370,00 (proposta)	92.514.330/0001-13 - MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA	Válido
05/02/2025 - 16:58:08	1.380,00 (proposta)	46.347.567/0001-30 - TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO LTDA	Válido
07/02/2025 - 09:35:55	1.380,00 (proposta)	90.522.616/0001-15 - Artefatos de Cimento Jung Ltda	Válido
10/02/2025 - 11:25:30	1.380,00 (proposta)	89.205.629/0001-81 - Nilsson & Cia. Ltda.	Válido
11/02/2025 - 09:23:46	1.369,00	90.522.616/0001-15 - Artefatos de Cimento Jung Ltda	Válido

0010 - Tubo de concreto M/F 2,00MT PA1

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/01/2025 - 13:36:44	1.870,00 (proposta)	92.514.330/0001-13 - MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA	Válido
05/02/2025 - 16:58:31	1.890,00 (proposta)	46.347.567/0001-30 - TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO LTDA	Válido
07/02/2025 - 09:38:25	1.890,00 (proposta)	90.522.616/0001-15 - Artefatos de Cimento Jung Ltda	Válido
10/02/2025 - 09:37:33	1.900,00 (proposta)	09.140.305/0001-73 - TUBOSSINOS Tubos de Concreto para Saneamento Eireli	Válido
10/02/2025 - 11:25:43	1.890,00 (proposta)	89.205.629/0001-81 - Nilsson & Cia. Ltda.	Válido
11/02/2025 - 09:23:56	1.776,00	89.205.629/0001-81 - Nilsson & Cia. Ltda.	Válido

0011 - Aduela de concreto armado med: 2x2x1M

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/01/2025 - 15:16:14	4.640,00 (proposta)	20.070.766/0001-50 - TONIAL FERRAGEM, COMERCIO, PEÇAS DE CONCRETO EIRELI	Válido
04/02/2025 - 09:21:49	4.500,00 (proposta)	30.749.843/0001-56 - SA CONCRETOS LTDA	Válido
05/02/2025 - 13:39:56	4.600,00 (proposta)	12.665.564/0001-22 - Transconcretos Transporte Rodoviário de Carga e Industria e Comércio de Concreto Ltda	Válido
05/02/2025 - 16:58:55	4.640,00 (proposta)	46.347.567/0001-30 - TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO LTDA	Válido
10/02/2025 - 09:38:04	5.000,00 (proposta)	09.140.305/0001-73 - TUBOSSINOS Tubos de Concreto para Saneamento Eireli	Válido
10/02/2025 - 11:26:03	4.640,00 (proposta)	89.205.629/0001-81 - Nilsson & Cia. Ltda.	Válido
11/02/2025 - 09:16:01	4.450,00	12.665.564/0001-22 - Transconcretos Transporte Rodoviário de Carga e Industria e Comércio de Concreto Ltda	Válido
11/02/2025 - 09:17:12	4.400,00	46.347.567/0001-30 - TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO LTDA	Válido
11/02/2025 - 09:18:18	4.000,00	12.665.564/0001-22 - Transconcretos Transporte Rodoviário de Carga e Industria e Comércio de Concreto Ltda	Válido

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
11/02/2025 - 15:00	--	--

Chat

Data	Apelido	Frase
29/01/2025 - 11:33:19	Sistema	O respectivo processo não será encaminhado ao PNCP através do Portal de Compras Públicas por decisão e configuração do ente comprador. O envio dos dados é de responsabilidade do órgão e poderá ser realizado através de outros sistemas.
11/02/2025 - 09:00:17	Pregoeiro	Bom dia a todos.
11/02/2025 - 09:00:41	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
11/02/2025 - 09:01:52	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto



11/02/2025 - 09:01:52	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
11/02/2025 - 09:01:52	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 1,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
11/02/2025 - 09:01:52	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
11/02/2025 - 09:03:49	Pregoeiro	Darei início à sessão de lances.
11/02/2025 - 09:04:01	Sistema	O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
11/02/2025 - 09:04:01	Sistema	O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/02/2025 - 09:04:32	Sistema	O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
11/02/2025 - 09:04:32	Sistema	O item 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/02/2025 - 09:05:18	Sistema	O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
11/02/2025 - 09:05:18	Sistema	O item 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/02/2025 - 09:05:34	Sistema	O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
11/02/2025 - 09:05:34	Sistema	O item 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/02/2025 - 09:05:54	Sistema	O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
11/02/2025 - 09:05:54	Sistema	O item 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/02/2025 - 09:06:40	Sistema	O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
11/02/2025 - 09:06:40	Sistema	O item 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/02/2025 - 09:07:35	Sistema	O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
11/02/2025 - 09:07:35	Sistema	O item 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/02/2025 - 09:14:13	Sistema	O item 0001 foi encerrado.
11/02/2025 - 09:14:49	Sistema	O item 0002 foi encerrado.
11/02/2025 - 09:15:20	Sistema	O item 0003 foi encerrado.
11/02/2025 - 09:15:32	Sistema	O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
11/02/2025 - 09:15:32	Sistema	O item 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/02/2025 - 09:15:34	Sistema	O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
11/02/2025 - 09:15:34	Sistema	O item 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/02/2025 - 09:15:34	Sistema	O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
11/02/2025 - 09:15:34	Sistema	O item 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/02/2025 - 09:15:35	Sistema	O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
11/02/2025 - 09:15:35	Sistema	O item 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/02/2025 - 09:16:40	Sistema	O item 0005 foi encerrado.
11/02/2025 - 09:16:40	Sistema	O item 0006 foi encerrado.
11/02/2025 - 09:17:35	Sistema	O item 0007 foi encerrado.
11/02/2025 - 09:19:05	Sistema	O item 0004 foi encerrado.
11/02/2025 - 09:25:36	Sistema	O item 0008 foi encerrado.
11/02/2025 - 09:25:36	Sistema	O item 0011 foi encerrado.
11/02/2025 - 09:25:48	Sistema	O item 0009 foi encerrado.
11/02/2025 - 09:25:57	Sistema	O item 0010 foi encerrado.
11/02/2025 - 09:27:03	Sistema	O item 0001 teve como arrematante Nilsson & Cia. Ltda. - Ltda/Eireli com lance de R\$ 85,00.
11/02/2025 - 09:27:03	Sistema	O item 0002 teve como arrematante Nilsson & Cia. Ltda. - Ltda/Eireli com lance de R\$ 108,00.
11/02/2025 - 09:27:03	Sistema	O item 0003 teve como arrematante MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 178,00.
11/02/2025 - 09:27:03	Sistema	O item 0004 teve como arrematante Nilsson & Cia. Ltda. - Ltda/Eireli com lance de R\$ 198,00.
11/02/2025 - 09:27:03	Sistema	O item 0005 teve como arrematante Artefatos de Cimento Jung Ltda - EPP/SS com lance de R\$ 339,00.
11/02/2025 - 09:27:03	Sistema	O item 0006 teve como arrematante MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 485,00.
11/02/2025 - 09:27:03	Sistema	O item 0007 teve como arrematante Artefatos de Cimento Jung Ltda - EPP/SS com lance de R\$ 747,00.
11/02/2025 - 09:27:03	Sistema	O item 0008 teve como arrematante Nilsson & Cia. Ltda. - Ltda/Eireli com lance de R\$ 1.016,00.
11/02/2025 - 09:27:03	Sistema	O item 0009 teve como arrematante Artefatos de Cimento Jung Ltda - EPP/SS com lance de R\$ 1.369,00.
11/02/2025 - 09:27:03	Sistema	O item 0010 teve como arrematante Nilsson & Cia. Ltda. - Ltda/Eireli com lance de R\$ 1.776,00.
11/02/2025 - 09:27:03	Sistema	O item 0011 teve como arrematante Transconcretos Transporte Rodoviário de Carga e Industria e Comércio de Concreto Ltda - ME com lance de R\$ 4.000,00.
11/02/2025 - 09:27:03	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
11/02/2025 - 09:27:35	F. Transconcretos Transporte Rodoviário	Negociação Item 0011: Bom dia!!!
11/02/2025 - 09:28:16	Sistema	O Item 0006 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 480,00.
11/02/2025 - 09:28:28	Sistema	O Item 0003 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 175,00.
11/02/2025 - 09:28:30	F. Transconcretos Transporte Rodoviário	Negociação Item 0011: Bom dia...



11/02/2025 - 09:29:02	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 13:00.
11/02/2025 - 09:29:53	Pregoeiro	Prezados licitantes, conseguem melhorar os valores?
11/02/2025 - 09:31:16	F. Transconcretos Transporte Rodoviário	Negociação Item 0011: Bom dia... informo que e o melhor valor que consigo chegar
11/02/2025 - 09:31:37	Pregoeiro	De qualquer forma, solicito envio da proposta financeira que deverá atender ao item 8.1 do Edital.
11/02/2025 - 09:33:01	Sistema	A proposta readequada do item 0003 foi anexada ao processo.
11/02/2025 - 09:33:50	Sistema	A proposta readequada do item 0003 foi anexada ao processo.
11/02/2025 - 09:34:36	Sistema	A proposta readequada do item 0011 foi anexada ao processo.
11/02/2025 - 09:35:09	Sistema	O fornecedor Transconcretos Transporte Rodoviário de Carga e Industria e Comércio de Concreto Ltda enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item 0011.
11/02/2025 - 09:35:09	F. MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA	Negociação Item 0003: sR. PREGOEIRO PEÇA QUE DESCONSIDERE O PRIMEIRO NEXO ENVIADO PPOIS ANEXEI POR ENGANO O ARQUI DE OUTRA PREFEITURA
11/02/2025 - 09:35:21	Sistema	A proposta readequada do item 0006 foi anexada ao processo.
11/02/2025 - 09:35:32	F. Nilsson & Cia. Ltda.	Negociação Item 0001: Bom dia. Os preços dos itens que a empresa ganhou já estão no limite. Estou finalizando a proposta e envio em seguida com o restante dos documentos.
11/02/2025 - 09:36:42	Sistema	O fornecedor MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA enviou uma nova proposta readequada para o item 0003.
11/02/2025 - 09:36:54	Sistema	O fornecedor MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item 0003.
11/02/2025 - 09:37:15	Sistema	O fornecedor MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item 0006.
11/02/2025 - 10:15:46	Sistema	O fornecedor Artefatos de Cimento Jung Ltda enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item 0005.
11/02/2025 - 10:16:08	Sistema	O fornecedor Artefatos de Cimento Jung Ltda enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item 0007.
11/02/2025 - 10:16:25	Sistema	O fornecedor Artefatos de Cimento Jung Ltda enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item 0009.
11/02/2025 - 11:02:46	Sistema	A proposta readequada do item 0007 foi anexada ao processo.
11/02/2025 - 11:03:03	Sistema	O fornecedor Nilsson & Cia. Ltda. enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item 0001.
11/02/2025 - 11:04:35	Sistema	A proposta readequada do item 0005 foi anexada ao processo.
11/02/2025 - 11:04:56	Sistema	A proposta readequada do item 0009 foi anexada ao processo.
11/02/2025 - 11:08:46	Sistema	O fornecedor Nilsson & Cia. Ltda. enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item 0010.
11/02/2025 - 11:08:59	Sistema	O fornecedor Nilsson & Cia. Ltda. enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item 0008.
11/02/2025 - 11:09:11	Sistema	O fornecedor Nilsson & Cia. Ltda. enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item 0004.
11/02/2025 - 11:09:26	Sistema	O fornecedor Nilsson & Cia. Ltda. enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item 0002.
11/02/2025 - 13:02:50	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 13:30.
11/02/2025 - 13:02:50	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 13:30.
11/02/2025 - 13:02:50	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 13:30.
11/02/2025 - 13:02:50	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 13:30.
11/02/2025 - 13:02:50	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 13:30.
11/02/2025 - 13:02:50	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 13:30.
11/02/2025 - 13:02:50	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 13:30.
11/02/2025 - 13:02:50	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 13:30.
11/02/2025 - 13:02:50	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 13:30.
11/02/2025 - 13:02:50	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 13:30.
11/02/2025 - 13:02:50	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 13:30.
11/02/2025 - 13:58:21	Pregoeiro	Informo que estamos analisando os documentos.
11/02/2025 - 14:35:23	Pregoeiro	Da análise das propostas e dos documentos de habilitação enviados, a Pregoeira, com ajuda da equipe de apoio, verificou que as todas as empresas atenderam as exigências do Edital, deliberando em classificá-las e habilitá-las no certame.
11/02/2025 - 14:35:37	Sistema	Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Nilsson & Cia. Ltda..
11/02/2025 - 14:35:37	Sistema	Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Nilsson & Cia. Ltda..
11/02/2025 - 14:35:37	Sistema	Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Nilsson & Cia. Ltda..
11/02/2025 - 14:35:37	Sistema	Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Nilsson & Cia. Ltda..
11/02/2025 - 14:35:37	Sistema	Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Nilsson & Cia. Ltda..
11/02/2025 - 14:35:45	Sistema	Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA.
11/02/2025 - 14:35:45	Sistema	Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA.
11/02/2025 - 14:35:54	Sistema	Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Artefatos de Cimento Jung Ltda.
11/02/2025 - 14:35:54	Sistema	Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Artefatos de Cimento Jung Ltda.
11/02/2025 - 14:35:54	Sistema	Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Artefatos de Cimento Jung Ltda.



11/02/2025 - 14:36:54	Sistema	Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Transconcretos Transporte Rodoviário de Carga e Indústria e Comércio de Concreto Ltda.
11/02/2025 - 14:37:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 15:00.
11/02/2025 - 14:37:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 15:00.
11/02/2025 - 14:37:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 15:00.
11/02/2025 - 14:37:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 15:00.
11/02/2025 - 14:37:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 15:00.
11/02/2025 - 14:37:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 15:00.
11/02/2025 - 14:37:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 15:00.
11/02/2025 - 14:37:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 15:00.
11/02/2025 - 14:37:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 15:00.
11/02/2025 - 14:37:12	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 15:00.
11/02/2025 - 14:37:12	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 15:00.
11/02/2025 - 15:01:39	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

Taline Rex
Pregoeiro

JEAN CARLOS DOS SANTOS
Apoio

SORAIA LETÍCIA DE CASTRO BASEGGIO
Apoio

